Todos os prazos para                     
execução dos serviços serão cumpridos, de acordo com o estabelecido na legislação 
específica. 

Cláusula Quinta - DO VALOR E PAGAMENTOS 
                Durante o prazo estipulado na cláusula anterior, o contratado receberá o valor 
de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), pelo período de 12 meses, sendo divididos em 
12(doze) parcelas, iguais e sucessivas de R$ 2.666,67 (dois mil e seiscentos e sessenta 
e seis reais e sessenta e sete centavos) mensais. O pagamento será efetuado pela                
tesouraria da câmara Municipal, situada a Praça Augusto Alves Nº01, Centro, até o 5º 
dia do mês subsequente.   

§1º Tolerância - qualquer tolerância do CONTRATADO no recebimento das